- REPUBUKA E SHOIPERISE
"REAN 95" shpk.

TIRANE
DRE!
PREVENTIV
Kanali Ujites BRU-15 Manastir+Ushqyesi Rezervuarit
=
Nr A EMERTIMI 1 PUNIMIT (4 SASIA CmiImI VLEFTA
*| ANALIZE =2

g 3,44/1 Germim dheu kanalesh sek. detyruar me krahe m3 2.500.00

(BRU-15)
2 3.87/a |Germim dheu kanal sek.det. Makineri (Bankina) m3 1,800.00
3 3.87/a Germim d-heu kanale§h sek.det. me makineri i3 2.987.00

(Ushgyesi Rezervuarit)
4 | 2,426/3 |Prishje shtrese betoni veshje kanali m3 500.00 §
5 3,59/a |Germim dheu themel muri mabjtes m3 250.00 |
6 3.243  |Betlon per themele & mure mbajtes C16/20 m3 325.00

- |Veshje kanali me beton C16/20 t=8cm
7 .243 20.0
243 | Ushqyesi+BRU-15) e | g

8 An. Ndertim Prize 40*50cm e re, Shkarkuesa cope 17.00
9 An. Ndertim tombino Betoni 2500mm L=5m cope 7.00
10 An. Ndertim Ure kembesore HD=1m B=2m cope 6.00 :
11 An. Ndertim Ure Auto HD=2, B=5ml cope 5.00
12| An.  |Ndertim Mur me Gabiona Rrjete Zingato cope 1.00 _
13 | An-10 |Mbushje me dhe formim seksion kanali m3 | 25500 | L N
14 | 4.123/13 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, cope 100

0500
15| 4.123/9 cF;.?}(/).Osa1rac;nes!~:f:‘1 gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, cope 100
16 3.29  |F.V. Zgare hekuri g14mm puseten e ujeleshuesit kg 110.00 7
17| 3.284 |F.V. Porta Metalike 1x1,1m , 1,6x1,55m 0,4x0,5m kg 650.00 ran o

Shuma 4

TVSH 20% N

Shuma pergjithshme A

PREVENTIVOI
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